
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ – ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИИ МОСКОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение   детский сад № 11 

комбинированного вида Московского района Санкт- Петербурга 

 

Приказ   №16 

О зачислении детей в ГБДОУ                                                                                     от 11.05.2016 г. 

  

На основании Устава ГБДОУ детский сад №11, в соответствии с Законом Санкт-

Петербурга №461-83 от 17.07.2013 года «Об образовании в Санкт-Петербурге» и 

распоряжением №1633-р от 20.11.2008 «Об утверждении Порядка комплектования 

государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга, реализующих 

основную общеобразовательную программу дошкольного образования» 

Приказываю:  

Зачислить в общеобразовательную группу следующих детей                              

с 01.09.2016. 

№п/п Ф.И. ребенка Дата рождения Ф.И. О. родителя 

1.  Удалов Матвей 05.06.2013 Удалова Т.Г. 

2.  Черкасова Юлия 28.01.2014 Черкасова Н.В. 

3.  Широков Матвей 24.12.2013 Широкова М.В. 

4.  Афанасьева Мария 04.08.2014 Афанасьева В.В. 

5.  Просянников Федор 27.05.2014 Спирина А.В. 

6.  Смирнова Ульяна 12.12.2013 Смирнова О.Н. 

7.  Носова Ирина 22.01.2014 Носова Л.А. 

                       

 

Заведующий ГБДОУ №11                                                         Е.Е.Брославская 

 

 


